אי לכך, ביקורת ו/או הערכה מקצועית לא מחמיאה ו/או הערכה לא חיובית, כל עוד הן נעשות בתום לב, ולא משיקולים זרים, תוך שמירה על כבודו של העובד, אינן בגדר "התנכלות תעסוקתית".

9. במהלך שנת 2015 הוגשו שתי הצעות חוק בהקשר זה. האחת - הצעת החוק למניעת התנכלות תעסוקתית, התשע"ה-2015, והשנייה הצעת החוק למניעת התעמרות בעבודה, התשע"ה-2015 (להלן: "הצעות החוק"). שתי הצעות החוק טרם נכנסו לתוקף ואולם פסיקת בתי הדין לעבודה שבנדון מתייחסת אליהן. במסגרת העובד בפיצוי כספי. במסגרת הצעת החוק למניעת התעמרות בעבודה כלולה רשימת מעשים הנחשבים כהתעמרות ובכללם: צעקות, קללות, האשמות שווא, הפצת שמועות מזיקות, הצבת דרישות בלתי סבירות, יצירת